Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2018 Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba/ SP - Página 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA/SP
Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2018

PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 01/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba, usando de suas atribuições legais, com

responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA os gabaritos divulgados em 17/12/2018 e
DIVULGA a classificação com as notas das provas objetivas do Processo Seletivo Interno nº 001/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Indaiatuba, 16 de janeiro de 2019.

RITA DE CÁSSIA TRASFERETTI
Secretária Municipal de Educação

Cargo Professor Coordenador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

PontuaçãoRGColocação

LUCIMAR BOTELHO QUEIROZ DOS SANTOS 21/05/19720144357 72,5002252985211º

SIMONE PEZZOPANE 09/08/19720140714 60,0002155558182º

2Qtd. Candidatos:

2Total Candidatos:

Cargo Professor Coordenador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

PATRÍCIA APARECIDA BARBIERI 13/10/19740140914 85,0002681457511º

ADELITA CAPARRO ZUPPIROLI 21/10/19830142054 75,0004344399392º

FLÁVIA APARECIDA DE SOUZA LIMA DIAS 26/12/19840140321 75,0004434846483º

CECÍLIA BELLINI RODRIGUES DE OLIVEIRA E
SILVA

19/06/19850142276 75,0004385083004º

SUELENA MARIA GONÇALVES 29/09/19620140499 72,5001390934125º

TÂNIA MARIA FARIA IGLESIAS 26/01/19700140842 72,500522292626º

LUCIMAR BOTELHO QUEIROZ DOS SANTOS 21/05/19720144357 72,5002252985217º

ODAIR JOSE SIMOES 03/08/19780140799 72,500105594698º

MAGALI DE OLIVEIRA 18/08/19780144720 72,5002804254669º

EDNA MARTINS DE ANDRADE 28/03/19730143048 70,00055157716210º

EVANDRO MARCOS PAGANI 16/04/19770141530 70,00027650888911º

CLARA HIROE OBA YASCHIRO 19/11/19810145082 70,00029840806512º

KELLY LILIAN DE SÁ SOUZA 26/05/19840140971 70,00040007691313º

GISLAINE BIANCHI DE AZEVEDO PEDROSO 30/11/19790140464 67,50029956095814º

COSMA JOSEFINA LEAL 06/02/19810140369 67,50042841382115º

ELISANGELA APARECIDA DE ALMEIDA
STOCCO BENEDETTI

26/03/19740140383 65,000252025799'16º

MÁRCIA SANTANA PALÁCIOS PEREIRA 28/04/19750140741 65,00026694529617º

CLAUDIA KARINE MEINKE DE OLIVEIRA 02/09/19760140436 65,00058287159118º

KARINE AFONSO PEINADO 18/04/19790140997 65,00028073151619º

MARCELA CRISTINA VASCONI 01/05/19870141697 65,00041393772020º

LÚCIA DE OLIVEIRA IGINO ANTUNES 24/09/19650140647 62,50016741720421º

LUCIA DE FATIMA COELHO MACEDO CARDIM 13/08/19670140332 62,500552227122º

MARIELY DE MORAIS 02/01/19730140812 62,50022784841X23º

IEDA PAULA FORTES 21/09/19760143930 62,5004656654924º

JOSEVANIA REIS SANTOS MÓDENA 16/02/19770140388 62,50058823004225º

GEOVANA ESTELA VALLE RODRIGUES 13/10/19790141297 62,50029675704426º

CIBELLY PRADO ALVES PRATES 08/11/19840140957 62,50033469041927º

JULIANA RIBEIRO FERREIRA 10/02/19850141303 62,50050067867428º

LEIA CAMARGO SOMBINI CUNHA 21/11/19680141233 60,00020583968X29º

SIMONE PEZZOPANE 09/08/19720140714 60,00021555581830º

MARCELO ZINI 05/08/19730140849 60,00017986414231º

KAREN CRISTINA TIRABASSI DE ALMEIDA
ANTONELI

29/08/19740140431 60,00026719575832º

Página 1 de  7

Cargo Professor Coordenador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

DENISE FRIAS DE LIMA DA SILVA 26/11/19770140780 60,00032339411533º

ANA PAULA FARIA 14/01/19780140337 60,00027679597034º

DANIELA CRISTINA DE FIGUEIREDO CRUZ 14/03/19790142600 60,00026644787935º

BÁRBARA SOUZA QUINA DE ASSIS
MAGNUSSON

16/12/19800140340 60,00033600263436º

ANA PAULA KREMER VALIM CESAR 15/06/19810142777 60,00032095649037º

LUCINEIDE MARQUES DOS SANTOS 23/02/19830144071 60,00041132498638º

MARIA FERNANDA KOSOUR DE OLIVEIRA 11/08/19830140376 60,00033730155439º

CLAUDIA MARIA SOARES RIBEIRO 06/12/19860144384 60,00046870463240º

LENI CILENE SANT ANNA SINISCALCHI 31/05/19670140526 57,50017925638541º

MARIA ARLETE PEREIRA MIRANDA COSTA 20/11/19710140437 57,500054395070042º

ANA CLAUDIA LOHN FERRIOLI 08/03/19720140642 57,50025472558243º

LUCIANA MARGARETH FRIZANI 26/05/19720140521 57,50023072466844º

ELISANGELA QUERIQUERI ZINI 05/02/19790140847 57,50027680033345º

DANIELA CRISTINA TERZARIOL TORRES 01/05/19800140954 57,50032694401146º

INÊS APARECIDA DE PAULA DEAN 07/07/19580140979 55,00010717615447º

LUZIA  ROBERTA  GONÇALVES  CRUZ 17/07/19670140778 55,00019943891248º

RUTE APARECIDA BUENO LAURENCIANO 18/03/19680140859 55,00019137061749º

PRISCILA SENTOLA MIRANDA DE TOLEDO 26/05/19720140955 55,00020288444350º

DANIELA CAVALCANTI 05/01/19730142354 55,00023499920251º

ELIZETE MEZINE PAIAO 22/03/19750142956 55,00028832925952º

TACIANA  FROTA  ZANIRATTO 10/10/19750140929 55,00025820347X53º

JACIARA FERNANDA DA COSTA BERTASI 19/04/19800142061 55,00030791692354º

MARIA CLARA IMPARATO PINTO 27/05/19620143220 52,50014070168055º

CRISTINA DAS NEVES PEREIRA PANZOLDO 29/01/19720140510 52,50022155903656º

SANDRA KIKUCHI 30/09/19730141243 52,50023876052257º

MEIRE MOREIRA DA SILVA SANTOS 02/04/19750140387 52,50026814629958º

MÁRCIA SOARES MONTEIRO ASANO 06/04/19750140319 52,50025048166259º

ANA PAULA PREVITALE 06/07/19770140777 52,50027894422X60º

ROSIMEIRE ROCHA BARBAROTO 13/02/19790140439 52,50029402562561º

DAIANA BAGIO 15/02/19820141052 52,50040280610462º

ERIKA DE SOUZA CANO VIECELI 25/06/19820140333 52,50040487410163º

DÉBORA PININK DO NASCIMENTO 02/10/19820140972 52,50042308729064º

LILIAN JOCIELE PEREIRA CALEFO 03/12/19820144047 52,50042308775765º

Página 2 de  7

Cargo Professor Coordenador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

GIULIANE CRISTINA RIBEIRO SILVA APARICIO 17/04/19860143624 52,50030950903866º

MARLI MENUCELLI GONZALEZ 25/03/19620142810 50,0001404205767º

IEDA CELINA BATISTA DA LUZ 03/08/19670140674 50,00017836257868º

KATTLEYA ARAUJO DA SILVA 31/07/19730140615 50,00024185478769º

MARGARETE VIEIRA DE ARAUJO DIAS 17/08/19730140481 50,00053989441270º

KATIA ROSIANA NEVES DE CAMPOS REIS 08/07/19740141698 50,00024119864171º

ALINE CHRISTIANE DUARTE 31/10/19760140502 50,00024941253672º

CLÁUDIA MARIA FRANCO DE LIMA 15/12/19760143890 50,00027117354373º

LILIAN OLIVEIRA PEREIRA 06/07/19780143852 50,00029489053174º

KELLY APARECIDA LUCIO DE OLIVEIRA 04/04/19790140661 50,00030905080775º

75Qtd. Candidatos:

Página 3 de  7

Cargo Professor Gestor

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

AMANDA REGINA DE OLIVEIRA SANSON 07/07/19900140407 80,0004731164311º

DENISE FOLTRAN DE OLIVEIRA 10/12/19810144416 72,5003450577642º

MARA CRISTINA ASSALIN DARIO 24/07/19700140441 70,0002307263803º

ELAINE CRISTINA SILVA PEIXE 11/04/19750140473 70,0002854720574º

SILMARA RAQUEL FRIZARIN 03/06/19770140494 67,5002804270985º

DEBORAH BITINIA DE ARAUJO AMORIM 02/08/19770140313 67,5003035550266º

CAMILA MARIA XIMENES 16/09/19790140953 67,5003070257187º

JANE CRISTINA FLORINDO FILIPE 18/08/19670142557 65,0001656344678º

ELISABETE CRISTINA CRIMBER FELIPPINI 08/06/19710141034 65,0002685386699º

DARMONE MENDES SALES ROCHA 31/01/19790141164 65,000109455410º

DENISE FREITAS DE MATTOS OLIVEIRA 02/02/19840140330 65,00040586802911º

GISELLE RODRIGUES DE SOUZA 12/04/19670140588 62,50018658706512º

SIMONE REGINA SERAFIM 01/08/19720141178 62,50025380100X13º

VIVIANE MARTINATTI DE FREITAS 12/10/19770141383 62,50027085951214º

THAISA RAFAELA CARVALHO GLISOTTE 15/09/19870140320 62,50042758252015º

SARA PEREIRA LIMA ALBUQUERQUE 27/06/19650140343 60,00018015303116º

JACINTA DE FÁTIMA NOGUEIRA 08/10/19660140717 60,00019287184517º

MARIA HELENA SOARES DA SILVA SOARES 04/06/19670141495 60,00026756217218º

SILVANA APARECIDA DA SILVA VIDAL 04/08/19690140673 60,0004547126819º

SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA ROSSI 15/01/19770144879 60,00027226884720º

LUCINEI JANERI TAVARES 02/05/19730142243 57,5005193680921º

SILENE HOLANDA DE MENEZES 22/09/19730140981 57,50022594852722º

JOSIANI APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 04/05/19750140712 57,50027460361523º

EDILAINE MACHADO MIRANDA LAGO 08/08/19780140796 57,50027052526924º

DEISE RIBEIRO DE ARO LOPES 05/04/19790140354 57,50027227071425º

ANA PAULA DE OLIVEIRA VENTAROLI 03/09/19710144947 55,00016122874426º

MARIA CRISTINA ROMA DE JESUS 14/10/19710141853 55,00022481127727º

MARIA BETHANIA DE OLIVEIRA NEVES 18/08/10760143304 52,50050676636628º

MARIA ISABEL DE SOUZA MORAES 15/05/19650141502 52,50019838460929º

REGINALDO RODRIGUES DA SILVA 25/07/19700140566 52,50023498891530º

ANA MARIA ARANHA DA SILVA 03/07/19710143350 52,50030703299131º

LENICE MARIA DOS SANTOS 11/05/19720140757 52,50023676694632º

SILVANA FELIPE DE ALMEIDA POKER 24/02/19750140895 52,50026814550733º

Página 4 de  7

Cargo Professor Gestor

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ELIZABETE FERNANDA SEOANE MORIS DO
PRADO

21/05/19750142876 52,50026421326934º

CELIA REGINA NUNES 11/07/19760140976 52,5006681156535º

ELAINE TONOLLI FERRATO 13/07/19780140339 52,50030703166436º

EDNÉIA PEREIRA ARAÚJO 15/01/19790141065 52,50033148718437º

VANESSA DIAS ALVES 10/03/19820140830 52,50032736820238º

SILVANA GOMES DE BRITO FARIA 30/06/19630140641 50,00016538679439º

MARIA JOSÉ DOS SANTOS VIEIRA 06/01/19640141272 50,00039721306240º

40Qtd. Candidatos:

Página 5 de  7

Cargo Professor Orientador Pedagógico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ELIETE RODRIGUES 09/01/19610142330 87,500130554281º

RAQUEL FERNANDA PIATO TASCA 30/12/19760141047 72,5002901052502º

SIMONE SAVIAN 26/06/19840144860 67,5004275851323º

FATIMA VALERIA AUTUORI BERTIN 30/10/19660141542 55,0001615323784º

SILVANA DE FÁTIMA CORRÊA 29/01/19760144883 55,0002705393595º

5Qtd. Candidatos:

Página 6 de  7

Cargo Professor Supervisor Educacional

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ANA MARCIA COSTA TIMOTI 14/01/19740140514 65,0002795004641º

SILVANE RODRIGUES LEITE ALVES 29/09/19690143522 62,5002267718542º

SUZI MARA DE MORAIS 04/01/19730143111 52,50023498921X3º

FABIANA MACHADO DE PAULA FELIX 29/04/19800140389 52,5002767969984º

4Qtd. Candidatos:

124Total Candidatos: